
 

Мониторинг и подобрување на капацитетот на институциите во справување со организиран криминал и корупција 
Monitorimi dhe përmirësimi i kapaciteteve të institucioneve në ballafaqim me krimin e organizuar dhe korrupsionin 

Monitoring and improvement of the institutions capacity’s fighting organized crime and corruption 
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На 26.08.2019 главната расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите во предметот.  



 




